SANINDUSA Tapa para inotoro AveId

Tapa para inodoro Aveiro - Almendra

2032001 5604815801651

Descripcion Caracteristicas

- Bisagra de inox
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Bisagra incluida
- Con proteccioén antibacteriana

Informacion Técnica

426 mm
342 mm
51 mm
2.42 kg

Aveiro

Movilidad reducida, Tapas
Duroplast
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SANINDUSA

Variaciones

O
Blanco (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032000
5604815801637
2.42 kg

®

Pergamon (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032005
5604815801699
2.42 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

20320 CAD 2D (ZIP) , 20320 CAD 3D (ZIP),

20320 DT (PDF)
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Azul cielo (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032007
5604815801712
2.42 kg

@

Rosa (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032004
5604815801682
2.42 kg
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®
Gris (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032003
5604815801675
2.42 kg

@

Verde agua (Descontinuado)
426x342x51 mm

2032008
5604815801729
2.42 kg
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